
                            LİKYA TURU 

                    DALYAN - İZTUZU - KAYA MEZARLARI – SAKLIKENT

        KAYAKÖYÜ 12 ADALAR - PATARA - TLOS – ÖLÜDENİZ - FETHİYE 

Kalkış Noktaları :

21:00  Bakırköy Eski İncirli Boyner Mağazası Önü 
21:30  Beşiktaş Yıldız Camii Önü
22:00  Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
23:00  İzmit Halkevi Karşısı

1. Gün:( 16 Temmuz 2015 Perşembe ) : Siz Degerli Konuklarımızla Belirtilen yer ve saatte buluşup Mugla 
FETHİYE Bölgesine hareketle Pamukova, Afyon, Burdur,ve Tefeni üzerinden Fethiye’ ye varış ( Gece Yolculuğu- 
930 Km. /12 Saat.)

2.Gün : ( 17 Temmuz 2015 Cuma) : Yoldaki molalar sonrası,öğle saatlerinde Fethiye'ye varış, Otele yerleşme, 
(öğle yemeği ,Ekstra)yemek sonrası FETHİYE -Dalaman-Ortaca yoluyla, Deniz Kaplumbagaları, Likya Kral 
Mezarları,Su kanalı, Çamur Banyosuyla da ünlü DALYAN'a intikalle öğlen  varış, doğa,deniz ve tarih gezimiz 
başlıyor. İztuzu'na Tekne ile gidiyoruz.(Ekstra) İz Tuzu Plajında yüzme molası veriyoruz. Ekstra grupla birlikte 
alınacak açık-büfe öğle yemeğinin ardından Tekneyle DALYAN  sahile çıkış, aynı yol güzergahı ile Fethiye’ye 
dönüyoruz, kaldığımız yerden devam ediyoruz.Kayaköy ve Ölüdeniz gezileri ve serbest deniz molası  Akşam 
Otele dönüş, akşam yemeği,Konaklama.

3. Gün: ( 18 Temmuz 2015 Cumartesi) :  Otelde alınan kahvaltı sonrası FETHİYEde Limana iniyor, 12 ADALAR 
Tekne Turu için teknemize yerleşiyoruz. Her biri doğa harikası olan bu adaların tarihi, su altı ve su üstü 
güzelliklerine hayran kalacaksınız. Fethiyeden sabah 10:30 da kalkan teknelerle, 1,5 saat süren bir deniz 
yolculuğundan sonra adalar mevkiine ulaşıyorsunuz. Yassı Ada, Gobun Koyu, Kızıl Ada, Kleopatra Hamamı, 
Tersane Adası gibi yerlerde duraklıyor,deniz molalr vererek serinliyor, teknedeki animasyon,dans ve shovlarla 
eğleniyorsunuz. ( Büyük 200 kişilik İki katlı Teknenin proğramı ve Rotasına göre koylarda ve zamanlama 
değişiklikler olabilecektir.!) (EKSTRA.)

4.Gün: ( 19 Temmuz 2015 Pazar ) : Sabah otelde alınan turun son kahvaltısı sonrası St.Nicola (Noel Baba)'nın 
doğduğu şehir,Kaplumbagaların yumurtalarını bıraktığı meşhur Patara plajı,Romalıların yaptığı PATARA Antik 
Kentinin kalıntılarının olduğu PATARA'ya varış, Son Üç güzelliğimizi gezip görmeye başlıyoruz. PATARA-
SAKLIKENT-TLOS Antik kenti gezisi sonrası,TEFENNİ-BURDUR-AFYON-KÜTAHYA-BİLECİK yoluyla  İstanbul’a 
hareket, yoldaki molalar ile GECE saatlerinde İstanbul’a varış. Bayram Turunu Pembe Anılarda bırakarak Bir 
başka PAYTUR Turizm organizasyonunda buluşmak üzere sizleri aldığımız noktalara bırakarak vedalaşıyoruz.

Tur Ücretine Dâhil Olan Hizmetler :

* Otelde; 3 Gün - 2 Gece Y.P. Konaklama,
* Araç İçi İkramlar,
* Ulaşım
* Rehberlik
* Gidiş – Dönüş Ulaşım
* Sigorta.

Tur Ücretine Dahil Olmayan Hizmetler :

* Öğle yemekleri,
* Tesislerde alınacak her tülü içecekler.
* İLK gün molada alınacak ekstra kahvaltı



* Tura yoldaki kahvaltı, dönüş yolundaki akşam yemeği,
* Tekne Turları, ( DALYAN & İZTUZU Tekne Turu ile FETHİYE& 12 Adalar Tekne Turu 

* Müze ve ören yeri girişleri,
* Kişisel ekstra harcamalar.
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